
Or.SO.0135-8/04 

ZARZĄDZENIE NR   8/2004 
Starosty Ostródzkiego 
z dnia 12 marca 2004r.

w sprawie rozbudowania jednolitego rzeczowego wykazu akt 

Na podstawie § 13 ust. 7 instrukcji   kancelaryjnej   dla   organów powiatu stanowiącej załącznik do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998r, w sprawie instrukcji kancelaryjnej 
dla organów powiatu (Dz. U, Nr 160, poz. 1074 z późn. zm.) 
zarządzam   co   następuje 

§ 1

1. Rozbudowuje się hasło trzeciego rzędu   434 - Organizacja pracy innych placówek 
oświatowych poprzez dodanie haseł czwartego rzędu tj. "4342 
    „Kierowanie do  młodzieżowych  ośrodków  wychowawczych oraz młodzieżowych ośrodków 
socjoterapii". 
2. Zmienia się  kategorię  archiwalną  hasła czwartego rzędu 4338   - „Szkolnictwo specjalne" z 
kategorii B-5 na kategorię B-10. 
3. Układ tabelaryczny wprowadzonych zmian    z uwzględnieniem kategorii archiwalnej przedstawia 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w życie z  dniem podpisania i ma zastosowanie od 1 stycznia 2004r. 

  

Załącznik do zarządzenia Nr 8/2004  
Starosty Ostródzkiego z dnia 12 marca 2004r.

Symbole klasyfikacyjne 

I II III IV    Hasła klasyfikacyjne 
Kategoria 
archiwalna 

Uwagi 

  

  434   Organizacja pracy innych placówek     
  

    4342 Kierowanie do młodzieżowych ośrodków BE-5   

      4338 Szkolnictwo specjalne B-10   
 


	Symbole klasyfikacyjne
	Hasła klasyfikacyjne
	Uwagi

	III

